REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTEI

RIOR

SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL

Y ADMINISTRATIVO

CODIGO
03-00-000-000-000
03-01-000-000-000
03-01-001-000-000
03-01-001-001-000
03-01-001-002-000
03-01-002-000-000
03-01-002-001-000
03-01-002-002-000
03-01-002-003-000
03-01-003-000-000
03-01-003-001-000
03-01-003-002-000
03-01-003-003-000
03-01-003-004-000
03-01-003-999-000
03-01-004-000-000
03-01-004-001-000
03-01-999-000-000
03-02-000-000-000
03-02-001-000-000
03-02-001-001-000
03-02-001-002-000
03-02-002-000-000
03-02-999-000-000
03-03-000-000-000
03-99-000-000-000
05-00-000-000-000
05-01-000-000-000
05-03-000-000-000
05-03-002-000-000
05-03-002-001-000
05-03-002-999-000
05-03-003-000-000
05-03-003-001-000
05-03-003-001-001
05-03-003-001-002
05-03-003-002-000
05-03-003-002-001
05-03-003-002-002
05-03-003-002-999
05-03-003-003-000
05-03-003-004-000
05-03-003-999-000
05-03-004-000-000
05-03-004-001-000
05-03-005-000-000
05-03-005-001-000
05-03-006-000-000
05-03-006-001-000
05-03-006-002-000
05-03-006-003-000
05-03-007-000-000
05-03-007-001-000
05-03-007-004-000
05-03-007-999-000
05-03-009-000-000
05-03-009-001-000
05-03-009-999-000
05-03-099-000-000
05-03-100-000-000
05-03-101-000-000
05-06-000-000-000
05-06-001-000-000
06-00-000-000-000
06-01-000-000-000
06-02-000-000-000
06-03-000-000-000
06-04-000-000-000
06-99-000-000-000
07-00-000-000-000
07-01-000-000-000
07-02-000-000-000
08-00-000-000-000
08-01-001-000-000
08-01-002-000-000
08-02-001-001-000
08-02-001-002-000
08-02-001-003-000
08-02-001-004-000
08-02-002-001-000
08-02-002-002-000
08-02-002-003-000
08-02-002-999-000
08-02-003-000-000
08-02-004-000-000
08-02-005-000-000
08-02-006-000-000
08-02-007-000-000
08-02-008-000-000
08-02-009-000-000
08-03-001-000-000
08-03-002-000-000

DENOMINACION
C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIE|
PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
PATENTES MUNICIPALES
DE BENEFICIO MUNICIPAL
DE BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIF
DERECHOS DE ASEO
EN IMPUESTO TERRITORIAL
EN PATENTES MUNICIPALES
COBRO DIRECTO
OTROS DERECHOS
URBANIZACION Y CONSTRUCCION
PERMISOS PROVISORIOS
PROPAGANDA
TRANSFERENCIA DE VEHICULOS
OTROS
DERECHOS DE EXPLOTACION
CONCESIONES
OTRAS
PERMISOS Y LICENCIAS
PERMISOS DE CIRCULACION
DE BENEFICIO MUNICIPAL
DE BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIF
LICENCIAS DE CONDUCIR Y SIMILARES
OTROS
PARTICIPACION EN IMPUESTO TERRITC
OTROS TRIBUTOS
C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DEL SECTOR PRIVADO
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROLI
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION MU
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTE!
DE LA SUBSECRETARIA DE EDUCACION
SUBVENCION DE ESCOLARIDAD - SUBV
SUBVENCION FISCAL MENSUAL
SUBVENCION PARA EDUCACION ESPEC
SUBVENCION DE ESCOLARIDAD - SUBV
SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL
FONDO DE APOYO A LA EDUCACION PL
OTROS
ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE EDU
SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL
OTROS
DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDINES |
CONVENIOS EDUCACION PREBASICA
DEL SERVICIO NACIONAL DE MENORES
SUBVENCION MENORES EN SITUACION
DEL SERVICIO DE SALUD
ATENCION PRIMARIA LEY N° 19.378 ART
APORTES AFECTADOS
ANTICIPOS DEL APORTE ESTATAL
DEL TESORO PUBLICO
PATENTES ACUICOLAS LEY N° 20.033 Al
BONIFICACION ADICIONAL LEY INCENTI
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTE
DE LA DIRECCION DE EDUCACION PUBL
FONDO DE APOYO DE LA EDUCACION F
OTROS
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
DE OTRAS MUNICIPALIDADES
DE LA MUNICIPALIDAD A SERVICIOS INC
DE GOBIERNOS EXTRANJEROS
DONACION DE GOBIERNOS EXTRANJEF
C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD
ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIER(
DIVIDENDOS
INTERESES
PARTICIPACION DE UTILIDADES
OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD
C X C INGRESOS DE OPERACION
VENTA DE BIENES
VENTA DE SERVICIOS
C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES
REEMBOLSOS ART.4 LEY N°19.345 Y LE’
RECUPERACIONES ART.12 LEY N°18.19|
MULTAS LEY DE TRANSITO
MULTAS ART.14 N° 6, INC. 2° LEY N°18.6'
MULTAS ART.42 DECRETO 900 DE 1996
REGISTRO DE MULTAS DE PASAJEROS
MULTAS ART.14 N° 6 INC.1° LEY N°18.69
MULTAS ART.14 N°6 INC. 2° LEY N°18.69
MULTAS ART.42 DECRETO 900 DE 1996
OTRAS MULTAS DE BENEFICIO FONDO
MULTAS LEY DE ALCOHOLES - DE BENE
MULTAS LEY DE ALCOHOLES - DE BENE
REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO N
REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO N
MULTAS JUZGADO DE POLICIA LOCAL -
MULTAS E INTERESES
REGISTRO DE MULTAS DE PASAJEROS
PARTICIPACION ANUAL
COMPENSACIONES FONDO COMUN MU

BALANCE EJECUCION

PRESUPUESTARIO ACUMULADO

INGRESOS DE 2023
MUNICIPAL

PRESUPUESTO INICIAL
4945000
1585000

800000
800000
0
260000
200000
30000
30000
475000
150000
120000
75000
100000
30000
50000
50000
0
2600000
2600000
975000
1625000
0

0
760000
0
30000
0
30000
30000
0
30000
0

0P 0000000000000 00000O0D00

35000
35000

coooooo

1850000
5000
10000
200000

2000
23000
0
35000
0

1450000
0

PRESUPUESTO VIGENTE

4945000
1585000
800000
800000
0
260000
200000
30000
30000
475000
150000
120000
75000
100000
30000
50000
50000
0
2600000
2600000
975000
1625000
0

0
760000
0
76834
0
76834
30000
0
30000
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4

4683:
0
0
0
35000
35000

coooooo

1850000
5000
10000
200000

2000
23000
0
35000
0

1450000
0

PAPUDO
MES - MARZO

INGRESOS PERCIBIDOS
1709566
531516
314465
314465
0
45720
30616
11247
3856
166289
51268
68503
16335
27734
2448
4876
4876
167
1026078
1026078
384779
641299
0

0
151972
0
92929
0
92929
29320
0
29320

14401
9303
0

0

987
658
37
9451
0
8917

0
296513
0

SALDO PRESUPUESTARIO
3235434
1053484

485535
485535
0
214280
169384
18753
26144
308711
98732
51497
58665
72266
27552
45124
45124
-167
1573922
1573922
590221
983701
0

0
608028
0
-16095
0
-16095
680

0

680

0

Coooo0oOO0OOO0O000O0O0©®O00 O

-16775

-16775

oceoooooo

27898
27898

coeooooo

1306748
4439
9816

136657
0

0

0

599
5697
0

0

-987
-658
1963
13549
0
26083

0
1153487
0

Miles $

INGRESOS POR PERCIBIR
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08-03-003-001-000
08-03-003-002-000
08-04-001-000-000
08-04-003-000-000
08-04-999-000-000
08-99-001-000-000
08-99-999-000-000
10-00-000-000-000

10-01-000-000-000
10-02-000-000-000
10-03-000-000-000
10-04-000-000-000
10-05-000-000-000
10-06-000-000-000
10-07-000-000-000
10-99-000-000-000
11-00-000-000-000

11-01-001-000-000
11-01-003-000-000
11-01-999-000-000
11-02-000-000-000
11-99-000-000-000
12-00-000-000-000

12-06-000-000-000
12-09-000-000-000
12-10-000-000-000
13-00-000-000-000

13-01-001-000-000
13-01-999-000-000
13-03-002-001-000
13-03-002-002-000
13-03-002-999-000
13-03-004-002-000
13-03-005-001-000
13-03-005-002-000
13-03-005-003-000
13-03-005-999-000
13-03-006-000-000

13-03-006-001-000
13-03-099-000-000
13-06-001-000-000
14-00-000-000-000

14-01-002-000-000
14-01-003-000-000
15-00-000-000-000

TOTAL

APORTE EXTRAORDINARIOS
ANTICIPOS DE APORTES DEL FONDO C
ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE
COBROS JUDICIALES A FAVOR DE EMPI
OTROS FONDOS DE TERCEROS
DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO PR
OTROS

C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIE|
TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMATICOS

PROGRAMAS INFORMATICOS

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS

C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIERC
DEPOSITOS A PLAZO

CUOTAS DE FONDOS MUTUOS

OTRAS

VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACION
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS
POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS

POR VENTAS A PLAZO

INGRESOS POR PERCIBIR

C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS
DE LA COMUNIDAD - PROGRAMA PAVIM
OTRAS

PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y
PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRI(
OTRAS TRANSFERENCIAS PARA GASTC
OTROS APORTES

PATENTES MINERAS LEY N° 19.143
CASINOS DE JUEGOS LEY N° 19.995
PATENTES GEOTERMICAS LEY N° 19.65
OTRAS TRANSFERENCIAS PARA GASTC
DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDINES |
CONVENIO PARA CONSTRUCCION, ADE
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
DONACION DEL GOBIERNO DE JAPON
ENDEUDAMIENTO

EMPRESTITOS

CREDITOS DE PROVEEDORES

SALDO INICIAL CAJA

6870000

7063393

@
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14655
2514448

4548945

991

991
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