BALANCE EJECUCION PRESUPUESTARIO ACUMULADO

INGRESOS DE 2023 MUNICIPAL

MUNICIPAL										
CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	INGRESOS PERCIBIDOS	SALDO PRESUPUESTARIO	Miles \$ INGRESOS POR PERCIBIR				
03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIEI	4945000	4945000	1709566	3235434	0				
03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS	1585000	1585000	531516	1053484	0				
03-01-001-000-000 03-01-001-001-000	PATENTES MUNICIPALES DE BENEFICIO MUNICIPAL	800000 800000	800000 800000	314465 314465	485535 485535	0				
03-01-001-002-000	DE BENEFICIO FONDO COMÚN MUNICIP	0	0	0	0	0				
03-01-002-000-000	DERECHOS DE ASEO	260000	260000	45720	214280	0				
03-01-002-001-000 03-01-002-002-000	EN IMPUESTO TERRITORIAL EN PATENTES MUNICIPALES	200000 30000	200000 30000	30616 11247	169384 18753	0				
03-01-002-003-000	COBRO DIRECTO	30000	30000	3856	26144	0				
03-01-003-000-000	OTROS DERECHOS	475000	475000	166289	308711	0				
03-01-003-001-000 03-01-003-002-000	URBANIZACIÓN Y CONSTRUCCIÓN PERMISOS PROVISORIOS	150000 120000	150000 120000	51268 68503	98732 51497	0				
03-01-003-003-000	PROPAGANDA	75000	75000	16335	58665	0				
03-01-003-004-000 03-01-003-999-000	TRANSFERENCIA DE VEHÍCULOS OTROS	100000	100000	27734	72266	0				
03-01-003-999-000	DERECHOS DE EXPLOTACIÓN	30000 50000	30000 50000	2448 4876	27552 45124	0				
03-01-004-001-000	CONCESIONES	50000	50000	4876	45124	0				
03-01-999-000-000	OTRAS	0	0	167	-167 4572022	0				
03-02-000-000-000 03-02-001-000-000	PERMISOS Y LICENCIAS PERMISOS DE CIRCULACIÓN	2600000 2600000	2600000 2600000	1026078 1026078	1573922 1573922	0				
03-02-001-001-000	DE BENEFICIO MUNICIPAL	975000	975000	384779	590221	0				
03-02-001-002-000	DE BENEFICIO FONDO COMÚN MUNICIP	1625000	1625000	641299	983701	0				
03-02-002-000-000	LICENCIAS DE CONDUCIR Y SIMILARES OTROS	0	0	0	0	0				
03-02-999-000-000 03-03-000-000-000	PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO TERRITO	760000	760000	151972	608028	0				
03-99-000-000-000	OTROS TRIBUTOS	0	0	0	0	0				
05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30000	76834	92929	-16095	0				
05-01-000-000-000 05-03-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS	30000	7 6834	92929	-1 6095	0 0				
05-03-000-000-000	DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARROLI	30000	30000	29320	-10093	0				
05-03-002-001-000	FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN MUI	0	0	0	0	0				
05-03-002-999-000	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30000	30000	29320	680	0				
05-03-003-000-000	DE LA SUBSECRETARIA DE EDUCACION	0	0	0	0	0				
05-03-003-001-000 05-03-003-001-001	SUBVENCIÓN DE ESCOLARIDAD - SUBV SUBVENCION FISCAL MENSUAL	0 0	0	0 0	0	0 0				
05-03-003-001-001	SUBVENCION PARA EDUCACION ESPEC	0	0	0	0	0				
05-03-003-002-000	SUBVENCIÓN DE ESCOLARIDAD - SUBV	0	0	0	0	0				
05-03-003-002-001 05-03-003-002-002	SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL FONDO DE APOYO A LA EDUCACION PU	0	0	0	0	0				
05-03-003-002-002	OTROS	0	0	0	0	0				
05-03-003-003-000	ANTICIPOS DE LA SUBVENCIÓN DE EDU	0	0	0	0	0				
05-03-003-004-000 05-03-003-999-000	SUBVENCIÓN ESCOLAR PREFERENCIAL OTROS	0	0	0	0	0				
05-03-003-999-000	DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDINES I	0	0	0	0	0				
05-03-004-001-000	CONVENIOS EDUCACIÓN PREBÁSICA	0	0	0	0	0				
05-03-005-000-000	DEL SERVICIO NACIONAL DE MENORES	0	0	0	0	0				
05-03-005-001-000	SUBVENCIÓN MENORES EN SITUACIÓN DEL SERVICIO DE SALUD	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0				
05-03-006-000-000 05-03-006-001-000	ATENCIÓN PRIMARIA LEY Nº 19.378 ART	0	0	0	0	0				
05-03-006-002-000	APORTES AFECTADOS	0	0	0	0	0				
05-03-006-003-000	ANTICIPOS DEL APORTE ESTATAL	0	0	0	0	0				
05-03-007-000-000 05-03-007-001-000	DEL TESORO PUBLICO PATENTES ACUÍCOLAS LEY Nº 20.033 AI	0	0	16775	-16775	0 0				
05-03-007-004-000	BONIFICACIÓN ADICIONAL LEY INCENTI	0	0	0	0	0				
05-03-007-999-000	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0	0	16775	-16775	0				
05-03-009-000-000 05-03-009-001-000	DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PUBL FONDO DE APOYO DE LA EDUCACIÓN P	0	0	0	0	0 0				
05-03-009-999-000	OTROS	0	0	0	0	0				
05-03-099-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS	0	0	0	0	0				
05-03-100-000-000 05-03-101-000-000	DE OTRAS MUNICIPALIDADES DE LA MUNICIPALIDAD A SERVICIOS INC	0	46834 0	46834 0	0	0				
05-06-000-000-000	DE GOBIERNOS EXTRANJEROS	Ŏ	0	0	0	0				
05-06-001-000-000	DONACIÓN DE GOBIERNOS EXTRANJEF	0	0	0	0	0				
06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	35000	35000	7102	27898	0				
06-01-000-000-000 06-02-000-000-000	ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIER(DIVIDENDOS	35000 0	35000 0	7102 0	27898 0	0				
06-03-000-000-000	INTERESES	0	0	0	0	0				
06-04-000-000-000	PARTICIPACIÓN DE UTILIDADES OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	0	0	0	0				
06-99-000-000-000 07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	0	0	0	0	0				
07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	0	0	0	0	0				
07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	0	0	0	0	0				
08-00-000-000-000 08-01-001-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES REEMBOLSOS ART.4 LEY N°19.345 Y LEY	1850000 5000	1850000 5000	543252 561	1306748 4439	-368 -368				
08-01-001-000-000	RECUPERACIONES ART.12 LEY N°18.196	10000	10000	184	9816	-306				
08-02-001-001-000	MULTAS LEY DE TRÁNSITO	200000	200000	63343	136657	0				
08-02-001-002-000 08-02-001-003-000	MULTAS ART.14 N° 6, INC. 2° LEY N°18.69 MULTAS ART.42 DECRETO 900 DE 1996	0	0	0	0	0				
08-02-001-004-000	REGISTRO DE MULTAS DE PASAJEROS	0	0	0	0	0				
08-02-002-001-000	MULTAS ART.14 N° 6 INC.1° LEY N°18.69! MULTAS ART.14 N°6 INC. 2° LEY N°18.69!	15000	15000	14401	599 5607	0				
08-02-002-002-000 08-02-002-003-000	MULTAS ART.14 N°6 INC. 2° LEY N°18.69! MULTAS ART.42 DECRETO 900 DE 1996	15000 0	15000 0	9303 0	5697 0	0				
08-02-002-999-000	OTRAS MULTAS DE BENEFICIO FONDO	0	0	0	0	0				
08-02-003-000-000 08-02-004-000-000	MULTAS LEY DE ALCOHOLES - DE BENE MULTAS LEY DE ALCOHOLES - DE BENE	0	0	987 658	-987 -658	0				
08-02-004-000-000	REGISTRO DE MULTAS DE TRÁNSITO N	2000	2000	37	1963	0				
08-02-006-000-000	REGISTRO DE MULTAS DE TRÁNSITO N	23000	23000	9451	13549	0				
08-02-007-000-000 08-02-008-000-000	MULTAS JUZGADO DE POLICÍA LOCAL - MULTAS E INTERESES	0 35000	0 35000	0 8917	0 26083	0				
08-02-009-000-000	REGISTRO DE MULTAS DE PASAJEROS	0	0	0	0	0				
08-03-001-000-000	PARTICIPACIÓN ANUAL	1450000	1450000	296513	1153487	0				
08-03-002-000-000	COMPENSACIONES FONDO COMÚN MU	0	0	0	0	0				

TOTAL		6870000	7063393	2514448	4548945	-368
15-00-000-000-000	SALDO INICIAL CAJA	0	146559	146559	0	0
14-01-003-000-000	CRÉDITOS DE PROVEEDORES	0	0	0	0	0
14-01-002-000-000	EMPRÉSTITOS	0	0	0	0	0
14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	Ü	Ü	Ü	U	0
13-06-001-000-000		0	0	0	0	0
13-03-099-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS DONACIÓN DEL GOBIERNO DE JAPÓN	0	0	0	0	0
13-03-006-001-000	CONVENIO PARA CONSTRUCCIÓN, ADE	U	0	0	U	0
13-03-006-000-000	DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDINES I	U	Ü	U	U	Ü
		0	0	0	0	0
13-03-005-003-000 13-03-005-999-000	PATENTES GEOTÉRMICAS LEY N° 19.65 OTRAS TRANSFERENCIAS PARA GASTO	0	0	0	0	0
13-03-005-002-000	CASINOS DE JUEGOS LEY Nº 19.995	0	0	0	U	0
13-03-005-001-000	PATENTES MINERAS LEY N° 19.143	10000	10000	81	9919	0
13-03-004-002-000	OTROS APORTES	0	0	0	0	0
13-03-002-999-000	OTRAS TRANSFERENCIAS PARA GASTO	0	0	0	0	0
13-03-002-002-000	PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIC	0	0	0	0	0
13-03-002-001-000	PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y	0	0	0	0	0
13-01-999-000-000	OTRAS	0	0	0	0	0
13-01-001-000-000	DE LA COMUNIDAD - PROGRAMA PAVIM	0	0	0	0	0
13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS	10000	10000	81	9919	0
12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR	0	0	0	0	0
12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO	0	0	0	0	0
12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS	0	0	0	0	0
12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	0	0	0	0	0
11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS	Ü	0	0	U	0
11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACION	0	0	0	0	0
11-01-999-000-000	OTRAS	0	0	0	0	0
11-01-003-000-000	CUOTAS DE FONDOS MUTUOS	0	0	0	0	0
11-01-001-000-000	DEPÓSITOS A PLAZO	0	0	0	0	0
11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIERO	0	0	0	0	0
10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	0	0	0
10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMÁTICOS	0	0	0	0	0
10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMÁTICOS	0	0	0	0	0
10-05-000-000-000	MÁQUINAS Y EQUIPOS	0	0	0	0	0
10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS	0	0	0	0	0
10-03-000-000-000	VEHÍCULOS	0	0	14958	-14958	0
10-02-000-000-000	EDIFICIOS	0	0	0	0	0
10-01-000-000-000	TERRENOS	0	0	0	0	0
10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEI	0	0	14958	-14958	0
08-99-999-000-000	OTROS	90000	90000	137022	-47022	0
08-99-001-000-000	DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO PRI	0	0	65	-65	0
08-04-999-000-000	OTROS FONDOS DE TERCEROS	0	0	0	0	0
08-04-003-000-000	COBROS JUDICIALES A FAVOR DE EMPF	0	0	0	0	0
08-04-001-000-000	ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE	5000	5000	1808	3192	0
08-03-003-002-000	ANTICIPOS DE APORTES DEL FONDO CI	0	0	0	0	0
08-03-003-001-000	APORTE EXTRAORDINARIOS					

